三重関節リウマチ治療講演会

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、「三重関節リウマチ治療講演会」を開催させて頂く運びとなりました。
ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

ハイブリッド開催
 会 場 ：津フェニックスビル ５F会議室

住所）津市東丸之内３３－１ 津フェニックスビル５F
 オンライン：ZOOMミーティング

裏面記載の方法からご登録をお願い致します。
※「日本リウマチ財団 単位」、「日本医師会生涯教育単位」の受付は、

会場のみとさせていただきます。
※「日本整形外科学会教育研修会単位」は、オンラインでも受付可能です。

日時

参加
方法

三重大学医学部附属病院
整形外科 講師

三宅信昌 先生

座⾧

「RA治療の医療経済と保険診療
～VBM（価値に基づく医療）を踏まえて～」

演者 三宅整形外科医院 院⾧

共催 津地区医師会 ／ 旭化成ファーマ株式会社

18：50～ 学術情報「ケブザラ皮下注」について

19：00～20：00 特別講演

2022年6月1日(水) 18時50分～20時00分

若林弘樹 先生

◆認定単位（裏面に詳細を記載しております）
【日本整形外科学会教育研修会単位】
【日本リウマチ財団 リウマチケア専門職教育研修講演単位】
【日本医師会生涯教育講座】

1.講演開始までに下記URL又は二次元コードより
事前の参加登録をお願いします。

2.事前登録完了後、当日の視聴用URL及びパスワードが
メールで送られますので、そちらからご参加ください。
(送信元:三留 明 mitome.ab@om.asahi-kasei.co.jp)

事前登録や当日の視聴に関して、ご不明な点などがございましたら、担当MRもしくは下記連絡先までご連絡ください。
旭化成ファーマ㈱ 三重営業所:三留 明 TEL:080-3432-0813 Mail:mitome.ab@om.asahi-kasei.co.jp

◇オンラインでのご参加方法◇オンラインでのご参加方法

事前登録・ご参加方法

※講演の録画、及びスライドの撮影はお控えいただきますようお願いいたします
※ご登録頂きました個人情報は個人情報保護法を遵守し、

講演会に関するご連絡及び当社からの情報提供に利用させて頂きます。

認定単位

【ご質問方法】
①視聴画面下部にある『チャット』をクリック。ご質問を入力ください。
②視聴画面下部の「リアクション」⇒「手を挙げる」をクリック。

座⾧からご指名がございましたら、
「マイクON」にしてご質問をお願い致します。

https://asahi-
kasei.zoom.us/meeting/register/tJMsf-
ugqD0pHNKhPqAacSVZ4GTNykPqyPcb
ミーティングID: 971 8286 6366
※日本整形外科学会教育研修会単位の申請を希望される場合は、

登録画面で「日整会会員番号」をご入力ください（必須）。

【日本整形外科学会教育研修会単位】 １単位
必須分野番号:【６】 リウマチ性疾患, 感染症
 会場・ｵﾝﾗｲﾝ共に受付。必ずカメラをONにしてご参加をお願い致します。

【日本リウマチ財団 リウマチケア専門職教育研修講演単位】各１単位
◆薬剤師 (1-2,2-4 ,3-1)
◆看護師 (1-2,2-4 ,3-1)
◆理学療法士・作業療法士 (1-2,2-4 ,3-1 )
 会場のみ受付、申請費用 1,000円/単位

【日本医師会生涯教育講座】1単位
CC【6】医療制度と法律
 会場のみ受付